
Speciální program určený pro pacienty 
s kompletním přerušením míchy, který 
kombinuje využití elektroakupunktury se 
specializovanou rehabilitační péčí. Terapeutický 
program je navržený k podpoře rehabilitace 
a zlepšení pohyblivosti ve spolupráci 
s odbornými fyzioterapeuty a využitím 
elektroakupunktury metodou Ac-tive ENF - je 
unikátní metoda pro léčbu nervového ochrnutí, 
která vznikla spojením lékařské akupunktury 
a znalostí fyzikální medicíny, která je využívána 
v rehabilitačním lékařství.

Minimální délka pobytu:

> 2 týdny

LÉČEBNÝ POBYT ZAMĚŘENÝ 
NA PACIENTY S MÍŠNÍ LÉZÍ

Státní léčebné lázně  
Janské Lázně

www.janskelazne.com

Rehabilitační program zahrnuje:

1×  vstupní vyšetření lékařem
1×  výstupní vyšetření lékařem
> Průběžná kontrola lékařem
3×  týdně individuální fyzioterapie – 1 hod.
5× týdně motomed
3× týdně lymfoven
3× týdně kondiční cvičení pod odborným 

dohledem 
3× týdně elektroakupunktura 
> V případě indikace lékařem nácvik chůze 

v exoskeletu 

 Dále je možné za úhradu po konzultaci 
s lékařem domluvit další procedury 
dle aktuálního stavu (vodoléčba, laser 
na dekubity apod.)

Ubytování a stravování formou plné penze:

> Terra Hotel  
> Čechie Apartments 

Bonusy:

> Denně volný vstup na 2 hodiny do Aquacentra
> Denně volný vstup do Fitness centra

Podmínka pro nástup klientů:

> Plná soběstačnost, případně doprovod, který 
zajistí veškerou ošetřovatelskou činnost.

Cena za 2 týdenní pobyt:

> 80.000 Kč klient
> 45.000 Kč doprovod na pokoji s klientem

https://www.janskelazne.com/hotely/terra-superior/
https://www.janskelazne.com/hotely/apartmany-cechie/

